

ROCKOWE KLIMATY - ZAPOWIEDŹ FESTIWALU "ROCKOWANIE"

Łódzki Dom Kultury zaprasza 24 kwietnia br. o godz. 19.00 w sali kolumnowej na koncert zespołów KRÓTKIE-ES z Andrzejem Zarzeckim „Słodkim” - wokalistą, znanym i popularnym w latach 70 i 80 - tych w Łodzi z rockowego zespołu Krótkie Śpięcie oraz GRAY SMOKE. Bilety w cenie 15 zł do nabycia przed koncertem.

ŁDK 24 kwietnia 2014 r. godz. 19.00 /sala kolumnowa/

KRÓTKIE-ES

Zespół powstał we wrześniu 2012 roku w Łodzi z inicjatywy Andrzeja Zarzeckiego, byłego wokalisty Krótkiego Śpięcia, jednej z łódzkich grup rockowych przełomu lat 70. Od początku powstania działa w Łódzkim Domu Kultury. Krótkie-es koncertuje od kwietnia 2013 roku szczególnie w łódzkich klubach spotykając się z pochlebnymi recenzjami, a utwór „Zostań ze mną” gościł dwa miesiące na liście przebojów Radia Łódź!

Styl muzyki Krótkie-es to melodyjny rock!

Obecny skład grupy:

Erwin Janicki - gitara

Sebastian Kotlicki - gitara basowa

Paweł Pakulski - perkusja

Andrzej Zarzecki - wokal autor muzyki i tekstów wszystkich utworów zespołu.

GRAY SMOKE

Zespół powstał na początku 2010 roku, a właściwie niejako został reaktywowany po prawie 20-letniej przerwie, z inicjatywy Romana Spaczyńskiego. Skład grupy uzupełnił gitarzysta Oskar Spaczyński, wpompowując do zespołu „świeżą krew”, razem z wokalistą Michałem Szymańskim. Stanowią mocny fundament grupy. Dzisiejszy repertuar grupy oparty jest przede wszystkim na wykonywaniu coverów irlandzkiej ikony hard rocka z przełomu lat 70.-80. Thin Lizzy, mającej w swym składzie charyzmatycznego śpiewającego basistę Phila Lynotta. W grupie Thin Lizzy mieli przyjemność grać m.in. Gary Moore, John Sykes czy też Snowy White, a także takich tuzów klasycznego hard rocka jak Whitesnake, Judas Priest, AC/DC, Deep Purple.

Obecny skład to:

Michał Szymański - wokal,

Roman Spaczyński - gitara,

Oskar Spaczyński - gitara,

Bogdan Spaczyński - gitara basowa,

Krzysztof Bartos - perkusja.

W listopadzie ubiegłego roku grupa GRAY SMOKE zagrała support przed warszawską legendą progresywnego rocka Collage, zbierając pochlebne opinie. Perfekcyjnie opanowany repertuar i świetny głos wokalisty Michała Szymańskiego tworzy niesamowity klimat ikony hard rocka Thin Lizzy.

Informacja:

Bilety w cenie 15 zł do nabycia przed koncertem

Dział Inicjatyw Artystycznych i Wspierania Projektów

tel. 797 326 229
muzyka@ldk.lodz.pl